— 1—

梅市交字〔2021〕470号

局机关各科室、直属各单位：

为保障我局公平竞争审查工作顺利开展，推动公平竞争审查

制度有效实施，根据《中华人民共和国反垄断法》、《公平竞争

审查制度实施细则》，我局制定了《梅州市交通运输局公平竞争

审查工作制度》，经局务会研究同意，现印发给你们，请遵照执

行。

                                梅州市交通运输局

2021 年 11 月 23日

 — 2—

公开方式：主动公开

梅州市交通运输局办公室                  2021年 11月 24日印发